
 
 

ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«21» сентября 2024 г.                № 175-у 

 

о зачислении  на 1 курс  заочной формы 

обучения по образовательным  программам 

высшего образования – программам магистратуры 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО 

«Институт государственного администрирования» на 2024/2025 учебный год 

 

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 20.09.2024 г. (протокол № 9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса  заочной  формы обучения 

по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция  на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Абузярова Лилия Маратовна 190 

2. Аракелян Гайк Каренович 188 

3. Аракелян Мариам Мамиконовна 195 

4. Блинова Ольга Алексеевна 190 

5. Бубнов Максим Владимирович 186 

6. Веселов Михаил Петрович 195 

7. Гадиева Зульфия Хасановна 195 

8. Гордеев Станислав Павлович 198 

9. Ёкубов Хасан Ёкубович 184 

10. Захаревич Арина Сергеевна 186 

11. Иванова Юлия Сергеевна 200 



12. Исайко Валерий Сергеевич 198 

13. Исерсон Илья Маркович 187 

14. Кискина Ангелина Дмитриевна 185 

15. Ковалев Максим Александрович 192 

16. Коленцова Вероника Владимировна 195 

17. Колтырина Надежда Дмитриевна 188 

18. Кузнецов Михаил Алексеевич 200 

19. Кузьмина Александра Сергеевна 198 

20. Литвинова Наталья Павловна 195 

21. Лысогор Никита Витальевич 189 

22. Минуллина Алсу Айдаровна 186 

23. Митина Виктория Викторовна 188 

24. Михайлова Мария Сергеевна 200 

25. Нигматуллина Алия Миннулловна 195 

26. Новикова Мария Александровна 200 

27. Островский Александр Юрьевич 195 

28. Пахчанян Гевонд Ваагнович 198 

29. Платицина Ирина Олеговна 196 

30. Постнова Юлия Романовна 189 

31. Прозоров Денис Анатольевич 190 

32. Самойленко Иван Николаевич 188 

33. Семенов Павел Валерьевич 196 

34. Соловьев Андрей Алексеевич 195 

35. Травкина Ирина Григорьевна 200 

36. Усов Роман Сергеевич 195 

37. Хачиров Азамат Джашарбиевич 189 

38. Хисамутдинова Альбина Равилевна 187 

39. Хорькова Оксана Рашитовна 200 

40. Цымбалова Ольга Игорьевна 198 



41. Чуркина Екатерина Евгеньевна 195 

42. Шокаев Ибрагим Даниллович 199 

 

2. Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса  заочной  формы обучения 

по направлению подготовки 38.04.01 Экономика  на места с оплатой стоимости обучения 

по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Андросенко Виктория Викторовна 195 

2. Баландин Дмитрий Андреевич 200 

3. Банникова Вера Владимировна 196 

4. Баязитова Назия Алексеевна 198 

5. Биттирова Джамилия Тимуровна 196 

6. Векшина Влада Олеговна 200 

7. Глазырина Алла Сергеевна 195 

8. Духов-Красовицкий Вениамин  192 

9. Духов-Красовицкий Родион 194 

10. Жуков Андрей Андреевич 188 

11. Карачкин Александр Александрович 195 

12. Кушкова Александра Алексеевна 189 

13. Мотылева Татьяна Александровна 200 

14. Недушенко Михаил Романович 195 

15. Николаева Евгения Дмитриевна 200 

16. Ткачук Александр Дмитриевич 196 

17. Черкашин Андрей Львович 198 

 

 

 

                      Ректор                                       А. В. Тараканов  

   

 

 


		info@iga.ru
	2024-10-23T17:48:36+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа




